

Annexure VI
(CHAPTER II, PARA 5.1)

मतदान केन्द्रों की सूची

8-भिवानी-महेन्द्रगढ संसदीय निर्वाचन क्षेत्र में समाविष्ट 55-बाढ़ड़ा विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र के लिए							
मतदान केन्द्र की क्रम संख्या	मतदान केन्द्र का नाम	भवन जिसमें मतदान केन्द्र स्थापित किया गया है	मतदान केन्द्र का क्षेत्र	क्या प्रवेश और निकास अलग-2 है यदि नहीं तो कारण दीजिए	मतदान क्षेत्र	क्या सभी मतदाताओं के लिए है या केवल पुरुषों के लिए या केवल महिलाओं के लिए	अधिकतम दूरी जो मतदाता को मतदान केन्द्र पर पहुंचने के लिए तय करनी पड़ेगी
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1-लाडावास	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, लाडावास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 1, मतदाता ग्राम लाडावास (अंशतः) के मकान नं. 1 से 91, 150 से 222 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है

2	2-लाडावास	अनुसूचित जाति चौपाल, लाडावास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 2, मतदाता ग्राम लाडावास (अंशतः) के मकान नं. 92 से 149 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
3	3-द्वारका	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), द्वारका	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 3, मतदाता ग्राम द्वारका (अंशतः) के मकान नं. 1 से 139 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
4	4-द्वारका	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), द्वारका	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 4, मतदाता ग्राम द्वारका (अंशतः) के मकान नं. 140 से 265 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

5	5-जीतपुरा	राजकीय कन्या प्राथमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), जीतपुरा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 5, मतदाता ग्राम जीतपुरा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 101 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
6	6-जीतपुरा	राजकीय कन्या प्राथमिक विद्यालय (दक्षिणी कक्ष), जीतपुरा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 6, मतदाता ग्राम जीतपुरा (अंशतः) के मकान नं. 102 से 202 तथा ग्राम भारीवास के मकान नं. 1 से 135 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

7	7-उमरवास	राजकीय माध्यमिक विद्यालय का (पूर्वी कक्ष), उमरवास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 7, मतदाता ग्राम उमरवास (अंशतः) के मकान नं. 1 से 135 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
8	8-उमरवास	राजकीय माध्यमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), उमरवास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 8, मतदाता ग्राम उमरवास (अंशतः) के मकान नं. 136 से 288 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
9	9-काकड़ोली सरदारा	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (दाया कक्ष), काकड़ोली सरदारा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 9, मतदाता ग्राम काकड़ोली सरदारा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 134 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

10	10—काकड़ोली सरदारा	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (बाया कक्ष), काकड़ोली सरदारा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 10, मतदाता ग्राम काकड़ोली सरदारा (अंशतः) के मकान नं. 135 से 303 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
11	11—रहड़ोदी	राजकीय उच्च विद्यालय, (पूर्वी कक्ष) रहड़ोदी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 11, मतदाता ग्राम रहड़ोदी (अंशतः) के मकान नं. 1 से 99 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
12	12 रहड़ोदी	राजकीय उच्च विद्यालय, (पश्चिमी कक्ष) रहड़ोदी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 12, मतदाता ग्राम रहड़ोदी (अंशतः) के मकान नं. 100 से 237 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

13	13-रहड़ोदी	अनुसूचित जाति चौपाल, रहड़ोदी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 13, मतदाता ग्राम रहड़ोदी (अंशतः) के मकान नं. 214 से 280 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
14	14-रहड़ोदा कलां	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, रहड़ोदा कलां	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 14, मतदाता ग्राम रहड़ोदा कलां (अंशतः) के मकान नं. 1 से 120 तथा ग्राम रहड़ोदा खुर्द के मकान नं. 1 से 13 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

15	15—बिन्द्रावन	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, बिन्द्रावन	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 15, मतदाता ग्राम बिन्द्रावन (अंशतः) के मकान नं. 1 से 88 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
16	16—बिलावल	राजकीय उच्च विद्यालय (दक्षिणी कक्ष), बिलावल	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 16, मतदाता ग्राम बिलावल (अंशतः) के मकान नं. 1 से 110 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
17	17—बिलावल	राजकीय उच्च विद्यालय (पूर्वी कक्ष), बिलावल	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 17, मतदाता ग्राम बिलावल (अंशतः) के मकान नं. 111 से 821 और 21 से 382	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

18	18—पिचोपा कलां	राजकीय उच्च विद्यालय (पूर्वी कक्ष), पिचोपा कलां	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 18, मतदाता ग्राम पिचोपा कलां (अंशतः) के मकान नं. 1 से 135 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
19	19—पिचोपा कलां	राजकीय उच्च विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), पिचोपा कलां	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 19, मतदाता ग्राम पिचोपा कलां (अंशतः) के मकान नं. 136 से 274 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
20	20—पिचोपा कलां	धर्मशाला जगन्नाथ, पिचोपा कलां	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 20, मतदाता ग्राम पिचोपा कलां (अंशतः) के मकान नं. 275 से 353 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

21	21—सीसवाल T	राजकीय विद्यालय, सीसवाला	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 21, मतदाता ग्राम सीसवाला (अंशतः) के मकान नं. 181 से 234 व 18 से 171 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
22	22—सीसवाल T	राजकीय प्राथमिक पाठशाला सीसवाला	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 22, मतदाता ग्राम सीसवाला (अंशतः) के मकान नं. 182 से 360 व 215 से 321 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

23	23—सीसवाला	अनुसूचित जाति चौपाल, सीसवाला	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 23, मतदाता ग्राम सीसवाला (अंशतः) के मकान नं. 265 से 301, 305 से 316, 321 से 322, 343 से 353 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
24	24—मैहड़ा	राजकीय उच्च विद्यालय(उत्तरी कक्ष), मैहड़ा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 24, मतदाता ग्राम मैहड़ा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 64 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
25	25—मैहड़ा	राजकीय उच्च विद्यालय (दक्षिणी कक्ष), मैहड़ा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 25, मतदाता ग्राम मैहड़ा (अंशतः) के मकान नं. 65 से 154 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

26	26-खेड़ी बत्तर	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, खेड़ी बत्तर	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 26, मतदाता ग्राम खेड़ी बत्तर (अंशतः) के मकान नं. 1 से 50 व 20 से 45 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
27	27-खेड़ी बत्तर	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, खेड़ी बत्तर	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 27, मतदाता ग्राम खेड़ी बत्तर (अंशतः) के मकान नं. 51 से 165 व 88 से 337 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

28	28-खेड़ी बत्तर	अनुसूचित जाति चौपाल, खेड़ी बत्तर	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 28, मतदाता ग्राम खेड़ी बत्तर (अंशतः) के ब्लाक नं. 3 के मकान नं. 26 से 62/2 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
29	29-खेड़ी बुरा	राजकीय उच्च विद्यालय (उत्तरी कक्ष), खेड़ी बुरा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 29, मतदाता ग्राम खेड़ी बुरा (अंशतः) के मकान नं. 131/2 से 132, 153 से 225/3 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

30	30-खेड़ी बुरा	अनुसूचित जाति चौपाल, खेड़ी बुरा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 30, मतदाता ग्राम खेड़ी बुरा (अंशतः) के मकान नं. 133 से 152 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
31	31-खेड़ी बुरा	राजकीय उच्च विद्यालय (दक्षिणी कक्ष), खेड़ी बुरा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 31 मतदाता ग्राम खेड़ी बुरा (अंशतः) के मकान नं. 3 से 145 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
32	32-खेड़ी बुरा	राजकीय उच्च विद्यालय (मध्य कक्ष), खेड़ी बुरा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 32 मतदाता ग्राम खेड़ी बुरा (अंशतः) के मकान नं. 146 से 534 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

33	33—कलियाण II	राजकीय उच्च विद्यालय (पूर्वी कक्ष), कलियाणा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 33 मतदाता ग्राम कलियाणा (अंशतः) के मकान नं. 230 से 391 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
34	34—कलियाण II	राजकीय कन्या प्राथमिक पाठशाला कलियाणा (पूर्वी कक्ष)	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 34 मतदाता ग्राम कलियाणा (अंशतः) के मकान नं. 392 से 495 व 407 से 505 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
35	35—कलियाण I	राजकीय उच्च विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), कलियाणा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 35 मतदाता ग्राम कलियाणा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 160 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

36	36—कलियाणा	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, (पश्चिमी कक्ष) कलियाणा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 36 मतदाता ग्राम कलियाणा (अंशतः) के मकान नं. 161 से 525 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
37	37—मन्दोली	राजकीय उच्च विद्यालय (दक्षिणी कक्ष), मन्दोली	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 37 मतदाता ग्राम मन्दोली (अंशतः) के मकान नं. 1 से 144 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
38	38—मन्दोली	राजकीय उच्च विद्यालय (पूर्वी कक्ष), मन्दोली	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 38 मतदाता ग्राम मन्दोली (अंशतः) के मकान नं. 145 से 252 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

39	39—घसोला	राजकीय उच्च विद्यालय (पूर्वी कक्ष), घसोला	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 39 मतदाता ग्राम घसोला (अंशतः) के मकान नं. 1 से 109 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
40	40—घसोला	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), घसोला	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 40 मतदाता ग्राम घसोला (अंशतः) के मकान नं. 114 से 645, 141 से 382 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
41	40—घसोला	राजकीय उच्च विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), घसोला	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 41 मतदाता ग्राम घसोला (अंशतः) के मकान नं. 210 से 375 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

42	42—घसोला	पंचायत भवन, घसोला	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 42 मतदाता ग्राम घसोला (अंशतः) के मकान नं. 376 से 447 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
43	43—टिकानक लां	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, टिकानकलां	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 43 मतदाता ग्राम टिकानकल ां व ग्राम टिकान खुर्द (अंशतः) के मकान नं. 1 से 75 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
44	44—ढाणी फोगाट	राजकीय कन्या वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), ढाणी फोगाट	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 44 मतदाता ग्राम ढाणी फोगाट (अंशतः) क मकान नं. 1 से 133 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

45	45—ढ़ाणी फ़ोगाट	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), ढ़ाणी फ़ोगाट	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 45 मतदाता ग्राम ढ़ाणी फ़ोगाट (अंशतः) के मकान नं. 134 से 476, 175 से 282 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
46	46—ढ़ाणी फ़ोगाट	राजकीय कन्या वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), ढ़ाणी फ़ोगाट	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 46 मतदाता ग्राम ढ़ाणी फ़ोगाट (अंशतः) के मकान नं. 1 से 470 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

47	47-ढ़ाणी फ़ोगाट	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), ढ़ाणी फ़ोगाट	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 47 मतदाता ग्राम ढ़ाणी फ़ोगाट (अंशतः) के मकान नं. 1 से 289 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
48	48-ढ़ाणी फ़ोगाट	अनुसूचित जाति चौपाल, ढ़ाणी फ़ोगाट	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 48 मतदाता ग्राम ढ़ाणी फ़ोगाट (अंशतः) के ब्लाक नं. 2 के मकान नं. 162 से 283 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

49	49—पातुवास	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, पातुवास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 49, मतदाता ग्राम पातुवास (अंशतः) के मकान नं. 2 से 102 व 47 से 71 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
50	50—पातुवास	राजकीय मिडल विद्यालय, पातुवास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 50 मतदाता ग्राम पातुवास (अंशतः) के मकान नं. 106 से 213 व 153 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

51	51—कपूरी	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, कपूरी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 51 मतदाता ग्राम कपूरी (अंशतः) के मकान नं. 1 से 86 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
52	52—बलकरा	राजकीय उच्च विद्यालय (पूर्वी कक्ष), बलकरा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 52 मतदाता ग्राम बलकरा (अंशतः) के ब्लॉक नं. 1 के मकान नं. 1 से 80 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
53	53—बलकरा	राजकीय उच्च विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), बलकरा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 53 मतदाता ग्राम बलकरा (अंशतः) के ब्लॉक नं. 1 के मकान नं. 81 से 180/2 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

54	54—बलकरा	अम्बेंडकर भवन, बलकरा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 54 मतदाता ग्राम बलकरा (अंशतः) के ब्लॉक नं. 2 के मकान नं. 95 से 154/2 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
55	55—मन्दोला	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (मध्य कक्ष), मन्दोला	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 55 मतदाता ग्राम मन्दोला (अंशतः) के मकान नं. 2 से 215 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
56	56—मन्दोला	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), मन्दोला	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 56 मतदाता ग्राम मन्दोला (अंशतः) के मकान नं. 216 से 496 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

57	57-मन्दोला	अनुसूचित जाति चौपाल, मन्दोला	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 57 मतदाता ग्राम मन्दोला (अंशतः) के मकान नं. 319 से 368 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
58	58-कलाली	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, कलाली	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 58 मतदाता ग्राम कलाली (अंशतः) के मकान नं. 1 से 188 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
59	59-झोझू कलां	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (उत्तरी कक्ष), झोझू कलां	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 59 मतदाता ग्राम झोझू कलां (अंशतः) के मकान नं. 1 से 111 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

60	60-झोझू कलां	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (दक्षिणी कक्ष), झोझू कलां	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 60 मतदाता ग्राम झोझू कलां (अंशतः) के मकान नं. 112 से 209 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
61	61-झोझू कलां	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (उत्तरी कक्ष रूम नं० 2), झोझू कलां	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 61 मतदाता ग्राम झोझू कलां (अंशतः) के मकान नं. 210 से 307 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
62	62-झोझू कलां	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (मध्य कक्ष), झोझू कलां	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 62 मतदाता ग्राम झोझू कलां (अंशतः) के मकान नं. 308 से 416क तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

63	63-झोझू कलां	अनुसूचित जाति चौपाल, झोझू कलां	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 63 मतदाता ग्राम झोझू कलां (अंशतः) के मकान नं. 327 से 359 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
64	64-झोझू कलां	राजकीय कन्या वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (उत्तरी कक्ष), झोझू कलां	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 64 मतदाता ग्राम झोझू कलां (अंशतः) के मकान नं. 417 से 525 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
65	65-झोझू कलां	राजकीय कन्या वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (मध्य कक्ष), झोझू कलां	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 65 मतदाता ग्राम झोझू कलां (अंशतः) के मकान नं. 526 से 609 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

66	66-झोझू कलां	राजकीय कन्या वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (दक्षिणी कक्ष), झोझू कलां	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 66 मतदाता ग्राम झोझू कलां (अंशतः) के मकान नं. 610 से 754 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
67	67-झोझू कलां	राजकीय कन्या वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), झोझू कलां	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 67 मतदाता ग्राम झोझू कलां (अंशतः) के मकान नं. 755 से 823 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
68	68-बादल	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, बादल	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 68 मतदाता ग्राम बादल (अंशतः) के मकान नं. 1 से 239 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

69	69—असावरी	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, असावरी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 69 मतदाता ग्राम असावरी (अंशतः) के मकान नं. 1 से 70 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
70	70—बादल	अनुसूचित जाति चौपाल, बादल	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 70 मतदाता ग्राम बादल (अंशतः) के मकान नं. 240 से 274 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
71	71—गुडाना	राजकीय उच्च विद्यालय (पूर्वी कक्ष), गुडाना	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 71 मतदाता ग्राम गुडाना (अंशतः) के मकान नं. 1 से 136/2 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

72	72—गुडाना	राजकीय उच्च विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), गुडाना	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 72 मतदाता ग्राम गुडाना (अंशतः) के मकान नं. 137 से 307 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
73	73—कुबजा नगर	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, कुबजा नगर	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 73 मतदाता ग्राम कुबजा नगर (अंशतः) के मकान नं. 1 से 63 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
74	74—टोडी	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, टोडी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 74 मतदाता ग्राम टोडी (अंशतः) के मकान नं. 1 से 47 / 1 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

75	75—निहाल गढ़ मजरा टोडी	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, निहाल गढ़ मजरा टोडी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 75 मतदाता ग्राम निहाल गढ़ मजरा टोडी (अंशतः) के मकान नं. 1 से 111/2 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
76	76—पिचोपा खुर्द	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), पिचोपा खुर्द	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 76 मतदाता ग्राम पिचोपा खुर्द (अंशतः) के ब्लाक नं. 1 मकान नं. 1 से 149 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

77	77—पिचोपा खुर्द	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), पिचोपा खुर्द	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 77 मतदाता ग्राम पिचोपा खुर्द (अंशतः) के ब्लॉक नं. 2 मकान नं. 12 से 132 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
78	78—पिचोपा खुर्द	अनुसूचित जाति चौपाल, पिचोपा खुर्द	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 78 मतदाता ग्राम पिचोपा खुर्द (अंशतः) के ब्लॉक नं. 2 मकान नं. 93 से 131 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
79	79—मान्डी हरिया	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, मान्डी हरिया	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 79 मतदाता ग्राम मान्डी हरिया (अंशतः) के मकान नं. 1 से 131 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

80	80—मान्डी हरिया	अनुसूचित जाति चौपाल, मान्डी हरिया	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 80 मतदाता ग्राम मान्डी हरिया (अंशतः) के मकान नं. 132 से 170 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
81	81—मान्डी केहर	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, मान्डी केहर	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 81 मतदाता ग्राम मान्डी केहर (अंशतः) के मकान नं. 1 से 54, 92 से 115 व 120 से 125 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

82	82—मान्डी केहर	अनुसूचित जाति चौपाल, मान्डी केहर	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 82 मतदाता ग्राम मान्डी केहर (अंशतः) के मकान नं. 55 से 91 तथा 116 से 119 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
83	83—हुई	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, हुई	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 83 मतदाता ग्राम हुई (अंशतः) के मकान नं. 1 से 203 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
84	84—जगराम बास	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, जगराम बास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 84 मतदाता ग्राम जगराम बास (अंशतः) के मकान नं. 1 से 92 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

85	85—जगराम बास	राजकीय मिडल विद्यालय, जगराम बास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 85 मतदाता ग्राम जगराम बास (अंशतः) के मकान नं. 93 से 211 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
86	86—काकड़ो ली हट्टी	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, काकड़ोली हट्टी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 86 मतदाता ग्राम काकड़ोली हट्टी (अंशतः) के मकान नं. 1 से 98 व 18 से 94 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

87	87—काकड़ोली हट्टी	राजकीय मिडल विद्यालय, काकड़ोली हट्टी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 87 मतदाता ग्राम काकड़ोली हट्टी (अंशतः) के मकान नं. 102 से 461 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
88	88—काकड़ोली हट्टी	अनुसूचित जाति चौपाल, काकड़ोली हट्टी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 88 मतदाता ग्राम काकड़ोली हट्टी (अंशतः) के मकान नं. 200 से 281 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

89	89—काकड़ोली हुकमी	राजकीय कन्या वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (दक्षिणी कक्ष), काकड़ोली हुकमी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 89 मतदाता ग्राम काकड़ोली हुकमी (अंशतः) के मकान नं. 1 से 93 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
90	90—काकड़ोली हुकमी	राजकीय कन्या वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (उत्तर कक्ष), काकड़ोली हुकमी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 90 मतदाता ग्राम काकड़ोली हुकमी (अंशतः) के मकान नं. 94 से 742 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

91	91—काकड़ोली हुकमी	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (उत्तरी कक्ष), काकड़ोली हुकमी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 91 मतदाता ग्राम काकड़ोली हुकमी (अंशतः) के मकान नं. 188 से 321 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
92	92—काकड़ोली हुकमी	अनुसूचित जाति चौपाल, काकड़ोली हुकमी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 92 मतदाता ग्राम काकड़ोली हुकमी (अंशतः) के मकान नं. 322 से 370 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
93	93—श्यामकल्याण	राजकीय उच्च विद्यालय, श्यामकल्याण	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 93 मतदाता ग्राम श्यामकल्याण (अंशतः) के मकान नं. 1 से 100 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

94	94—श्यामकल्याण	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, श्यामकल्याण	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 94 मतदाता ग्राम श्यामकल्याण (अंशतः) के मकान नं. 101 से 1139 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
95	95—कारी तोखा	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, कारी तोखा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 95 मतदाता ग्राम कारी तोखा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 120 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
96	96—डान्डमा	राजकीय माध्यमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), डान्डमा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 96 मतदाता ग्राम डान्डमा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 172 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

97	97—डान्डमा	राजकीय माध्यमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), डान्डमा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 97 मतदाता ग्राम डान्डमा (अंशतः) के मकान नं. 173 से 377 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
98	98—डान्डमा	पंचायत भवन, डान्डमा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 98 मतदाता ग्राम डान्डमा (अंशतः) के मकान नं. 309 से 357 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
99	99—कारी आदू	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, कारी आदू	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 99 मतदाता ग्राम कारी आदू (अंशतः) के मकान नं. 1 से 132 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

100	100—सिरसली मजरा भोपाली	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, सिरसली मजरा भोपाली	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 100 मतदाता ग्राम सिरसली मजरा भोपाली (अंशतः) के मकान नं. 1 से 166 तक तथा ग्राम भोपाली (अंशतः) के मकान नं. 1 से 124 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
101	101—कारी रूपा	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, कारीरूपा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 101 मतदाता ग्राम कारी रूपा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 128 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

102	102—कारी दास	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, कारीरूपा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 102 मतदाता ग्राम कारी दास (अंशतः) के मकान नं. 1 से 101 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
103	103—कारी मोद	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, कारीमोद	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 103 मतदाता ग्राम कारी मोद (अंशतः) के मकान नं. 1 से 101/5 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
104	104—कारी मोद	अनुसूचित जाति चौपाल, कारीमोद	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 104 मतदाता ग्राम कारी मोद (अंशतः) के मकान नं. 102 से 168/4 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

105	105—गोपी	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, गोपी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 105 मतदाता ग्राम गोपी (अंशतः) के मकान नं. 1 से 85/1 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
106	106—गोपी	अनुसूचित जाति चौपाल, गोपी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 106 मतदाता ग्राम गोपी (अंशतः) के मकान नं. 86 से 273 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
107	107—डालावा स	राजकीय उच्च विद्यालय, डालावास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 107 मतदाता ग्राम डालावास (अंशतः) के मकान नं. 1 से 97 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

108	108—पंचगांव	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, पंचगांव	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 108 मतदाता ग्राम पंचगांव (अंशतः) के मकान नं. 1 से 107/1 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
109	109—बाढ़ड़ा	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (उत्तरी कक्ष), बाढ़ड़ा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 109 मतदाता ग्राम बाढ़ड़ा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 77/2 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

110	110—बाढ़ड़ा	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (उत्तरी कक्ष), बाढ़ड़ा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 110 मतदाता ग्राम बाढ़ड़ा (अंशतः) के मकान नं. 78 से 575 व 80 से 1083 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
111	111—बाढ़ड़ा	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (मध्य कक्ष), बाढ़ड़ा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 111 मतदाता ग्राम बाढ़ड़ा (अंशतः) के मकान नं. 186 से 292/2 व 233 से 253 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

112	112—बाढ़ड़ा	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (मध्य कक्ष), बाढ़ड़ा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 112 मतदाता ग्राम बाढ़ड़ा (अंशतः) के मकान नं. 293 से 509 व 317 से 1027 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
113	113—बाढ़ड़ा	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (दक्षिणी कक्ष), बाढ़ड़ा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 113 मतदाता ग्राम बाढ़ड़ा (अंशतः) के मकान नं. 405 से 1069/7 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
114	114—जेवली	राजकीय माध्यमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), जेवली	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 114 मतदाता ग्राम जेवली (अंशतः) के मकान नं. 1 से 135/1 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

115	115—जेवली	राजकीय माध्यमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), जेवली	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 115 मतदाता ग्राम जेवली (अंशतः) के मकान नं. 136 से 185 तथा 233 से 316 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
116	116—जेवली	अनुसूचित जाति चौपाल, जेवली	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 116 मतदाता ग्राम जेवली (अंशतः) के मकान नं. 186 से 232 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
117	117—मान्डी पिरानु	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, मान्डी पिरानु	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 117 मतदाता ग्राम मान्डी पिरानु (अंशतः) के मकान नं. 1 से 121 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

118	118—बेरला	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), बेरला	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 118 मतदाता ग्राम बेरला (अंशतः) के मकान नं. 1 से 237 व 31 से 212/2 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
119	119—बेरला	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (मध्य कक्ष), बेरला	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 119 मतदाता ग्राम बेरला (अंशतः) के मकान नं. 238 से 373/1 व 239/2 से 721 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

120	120—बेरला	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), बेरला	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 120 मतदाता ग्राम बेरला (अंशतः) के मकान नं. 374 से 591 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
121	121—बेरला	अनुसूचित जाति चौपाल, बेरला	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 121 मतदाता ग्राम बेरला (अंशतः) के मकान नं. 106 से 662 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
122	122—बेरला	राजकीय कन्या प्राथमिक विद्यालय, (उत्तरी कक्ष) बेरला	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 122 मतदाता ग्राम बेरला (अंशतः) के मकान नं. 663 से 1081 व 721 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

123	123—बेरला	राजकीय कन्या प्राथमिक विद्यालय, (पूर्वी कक्ष) बेरला	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 123 मतदाता ग्राम बेरला (अंशतः) के मकान नं. 19 से 201 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
124	124—रामबास	राजकीय उच्च विद्यालय (उत्तरी कक्ष), रामबास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 124 मतदाता ग्राम रामबास (अंशतः) के मकान नं. 1 से 158 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
125	125—रामबास	राजकीय उच्च विद्यालय (दक्षिणी कक्ष), रामबास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 125 मतदाता ग्राम रामबास (अंशतः) के मकान नं. 159 से 303 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

126	126-झोझू खुर्द	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (उत्तरी कक्ष), झोझू खुर्द	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 126 मतदाता ग्राम झोझू खुर्द (अंशतः) के मकान नं. 1 से 144 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
127	127-झोझू खुर्द	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (दक्षिणी कक्ष), झोझू खुर्द	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 127 मतदाता ग्राम झोझू खुर्द (अंशतः) के मकान नं. 145 से 257 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
128	128-बलाली	राजकीय माध्यमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), बलाली	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 128 मतदाता ग्राम बलाली (अंशतः) के मकान नं. 1 से 153 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

129	129—बलाली	राजकीय माध्यमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), बलाली	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 129 मतदाता ग्राम बलाली (अंशतः) के मकान नं. 154 से 265 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
130	130—आबिद पुरा	राजकीय उच्च विद्यालय, आबिद पुरा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 130 मतदाता ग्राम आबिद पुरा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 183 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
131	131—डाढ़ी बाना	राजकीय उच्च विद्यालय, (उतरी कक्ष) डाढ़ी बाना	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 131 मतदाता ग्राम डाढ़ी बाना (अंशतः) के मकान नं. 1 से 166 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

132	132-डाढी बाना	राजकीय उच्च विद्यालय, (दक्षिणी कक्ष) डाढी बाना	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 132 मतदाता ग्राम डाढी बाना (अंशतः) के मकान नं. 167 से 312 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
133	133-डाढी छीलर	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, डाढी छीलर	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 133 मतदाता ग्राम डाढी छीलर (अंशतः) के मकान नं. 1 से 237 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
134	134-मकड़ानी	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, मकड़ानी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 134 मतदाता ग्राम मकड़ानी (अंशतः) के मकान नं. 1 से 159 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

135	135—मकड़ानी	धर्मशाला जांगड़ा नजदीक अनुसूचित जाति चौपाल, मकड़ानी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 135 मतदाता ग्राम मकड़ानी (अंशतः) के मकान नं. 160 से 216 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
136	136—मोड़ी	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय का (उत्तरी कक्ष), मोड़ी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 136 मतदाता ग्राम मोड़ी (अंशतः) के मकान नं. 1 से 190 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
137	137—मोड़ी	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय का (दक्षिणी कक्ष), मोड़ी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 137 मतदाता ग्राम मोड़ी (अंशतः) के मकान नं. 191 से 401 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

138	138—मोड़ी	पारस नायकान, मोड़ी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 138 मतदाता ग्राम मोड़ी (अंशतः) के मकान नं. 199 से 266 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
139	139—खेड़ी सनवाल	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, खेड़ी सनवाल	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 139 मतदाता ग्राम खेड़ी सनवाल (अंशतः) के मकान नं. 1 से 80 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
140	140—खेड़ी सनवाल	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, खेड़ी सनवाल	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 140 मतदाता ग्राम खेड़ी सनवाल (अंशतः) के मकान नं. 81 से 149 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

141	141—महराना	राजकीय कन्या माध्यमिक विद्यालय (दाई ओर), महराना	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 141 मतदाता ग्राम महराना (अंशतः) के मकान नं. 1 से 72 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
142	142—महराना	राजकीय कन्या माध्यमिक विद्यालय (बाई ओर), महराना	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 142 मतदाता ग्राम महराना (अंशतः) के मकान नं. 73 से 147 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
143	143—गोठड़ा	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, (उतरी कक्ष)गोठड़ा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 143 मतदाता ग्राम गोठड़ा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 119 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

144	144- गोठड़ा	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, (पश्चिमी कक्ष)गोठड़ा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 144 मतदाता ग्राम गोठड़ा (अंशतः) के मकान नं. 120 से 297छ तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
145	145-सन्तोख पुरा	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, सन्तोखपुरा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 145 मतदाता ग्राम सन्तोखपुरा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 210 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
146	146-मकड़ाना	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय, मकड़ाना	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 146 मतदाता ग्राम मकड़ाना (अंशतः) के मकान नं. 284 से 394, 401 से 540 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

147	147—मकड़ान T	धर्मशाला अनुसूचित जाति (नजदीक बस स्टैंड), मकड़ाना	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 147 मतदाता ग्राम मकड़ाना (अंशतः) के मकान नं. 2 से 4, 10 से 115, 145 से 164, 171 से 177, 226 से 234, 275 से 283, 395 से 400, 572 से 584 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
-----	-----------------	--	----------------------------	----	---	---------------------------	--------------------------	--

148	148—मकड़ान T	अनुसूचित जाति चौपाल, मकड़ाना	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 148 मतदाता ग्राम मकड़ाना (अंशतः) के मकान नं. 1, 5, 6 से 9, 116 से 144, 165 से 170, 178 से 225, 235 से 274, 541 से 571, 585 से 601 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
149	149—दुधवा	राजकीय उच्च विद्यालय (पूर्वी कक्ष), दुधवा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 149 मतदाता ग्राम दुधवा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 165 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

150	150—दुधवा	राजकीय उच्च विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), दुधवा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 150 मतदाता ग्राम दुधवा (अंशतः) के मकान नं. 166 से 274 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
151	151—दुधवा	सामान्य चौपाल, दुधवा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 151 मतदाता ग्राम दुधवा (अंशतः) के मकान नं. 275 से 353 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
152	152—चांगरो ड़	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), चांगरोड़	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 152 मतदाता ग्राम चांगरोड़ (अंशतः) के मकान नं. 1 से 120 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

153	153—चांगरोड़	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), चांगरोड़	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 153 मतदाता ग्राम चांगरोड़ (अंशतः) के मकान नं. 121 से 924 व 145 से 440 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
154	154—चांगरोड़	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), चांगरोड़	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 154 मतदाता ग्राम चांगरोड़ (अंशतः) के मकान नं. 40 से 331 व 54 / 185 से 325 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

155	155—चांगरोड़	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (दक्षिण कक्ष), चांगरोड़	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 155 मतदाता ग्राम चांगरोड़ (अंशतः) के मकान नं. 332 से 449 व 338 से 604 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
156	156—जावा	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), जावा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 156 मतदाता ग्राम जावा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 178 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
157	157—जावा	अनुसूचित जाति चौपाल, जावा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 157 मतदाता ग्राम जावा (अंशतः) के मकान नं. 179 से 202 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

158	158—जावा	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), जावा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 158 मतदाता ग्राम जावा (अंशतः) के मकान नं. 2/1 से 120 व 2 से 99 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
159	159—जावा	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), जावा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 159 मतदाता ग्राम जावा (अंशतः) के मकान नं. 123 से 251 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
160	160—चन्देनी	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), चन्देनी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 160 मतदाता ग्राम चन्देनी (अंशतः) के मकान नं. 1 से 219 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

161	161—चन्देनी	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), चन्देनी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 161 मतदाता ग्राम चन्देनी (अंशतः) के मकान नं. 220 से 418 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
162	162—रामलवास	राजकीय उच्च विद्यालय (पूर्वी कक्ष), रामलवास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 162 मतदाता ग्राम रामलवास (अंशतः) के मकान नं. 1 से 215 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
163	163—रामलवास	राजकीय उच्च विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), रामलवास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 163 मतदाता ग्राम रामलवास (अंशतः) के मकान नं. 216 से 371 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

164	164—गोकल	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, गोकल	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 164 मतदाता ग्राम गोकल (अंशतः) के मकान नं. 1 से 100 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
165	165—रूदड़ोल	राजकीय उच्च विद्यालय (पूर्वी कक्ष), रूदड़ोल	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 165 मतदाता ग्राम रूदड़ोल (अंशतः) के मकान नं. 1 से 118 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
166	166—रूदड़ोल	राजकीय उच्च विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), रूदड़ोल	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 166 मतदाता ग्राम रूदड़ोल (अंशतः) के मकान नं. 119 से 232 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

167	167—कान्हड़ा	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, कान्हड़ा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 167 मतदाता ग्राम कान्हड़ा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 90 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
168	168—कान्हड़ा	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, कान्हड़ा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 168 मतदाता ग्राम कान्हड़ा (अंशतः) के मकान नं. 91 से 327 व 140 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
169	169—किसकन्धा	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, किसकन्धा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 169 मतदाता ग्राम किसकन्धा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 93 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

170	170-नीमड़	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, (दक्षिणी कक्ष) नीमड़	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 170 मतदाता ग्राम नीमड़ (अंशतः) के मकान नं. 1 से 93 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
171	171-नीमड़	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, (पूर्वी कक्ष) नीमड़	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 171 मतदाता ग्राम नीमड़ (अंशतः) के मकान नं. 94 से 157 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
172	172-चान्दवास	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), चान्दवास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 172 मतदाता ग्राम चान्दवास (अंशतः) के मकान नं. 1 से 86 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

173	173—चान्दवास	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), चान्दवास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 173 मतदाता ग्राम चान्दवास (अंशतः) के मकान नं. 87 से 178 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
174	174—हंसावास खुर्द	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, हंसावास खुर्द	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 174 मतदाता ग्राम हंसावास खुर्द (अंशतः) के मकान नं. ठ 111 से 97 व 21 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
175	175—हंसावास खुर्द	राजकीय मिडल विद्यालय, हंसावास खुर्द	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 175 मतदाता ग्राम हंसावास खुर्द (अंशतः) के मकान नं. 105 से 711 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

176	176—भाण्डवा	राजकीय उच्च विद्यालय (उत्तरी कक्ष), भाण्डवा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 176 मतदाता ग्राम भाण्डवा (अंशतः) के मकान नं. 2 से 87 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
177	177—भाण्डवा	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (उत्तरी कक्ष), भाण्डवा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 177 मतदाता ग्राम भाण्डवा (अंशतः) के मकान नं. 88 से 1048 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

178	178-भाण्डवा	राजकीय उच्च विद्यालय (दक्षिणी कक्ष), भाण्डवा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 178 मतदाता ग्राम भाण्डवा (अंशतः) के मकान नं. 200 से 316, 349 से 352 तथा 362 से 365 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
179	179-भाण्डवा	अनुसूचित जाति चौपाल, भाण्डवा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 179 मतदाता ग्राम भाण्डवा (अंशतः) के मकान नं. 14 से 21, 98 से 100, 108 से 116, 317 से 348 तथा 353 से 361 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

180	180—कारी धारणी	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, कारी धारणी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 180 मतदाता ग्राम कारी धारणी (अंशतः) के मकान नं. 1 से 150 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
181	181—खोरड़ा	राजकीय उच्च विद्यालय (पूर्वी कक्ष), खोरड़ा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 181 मतदाता ग्राम खोरड़ा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 113 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
182	182—खोरड़ा	राजकीय उच्च विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), खोरड़ा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 182 मतदाता ग्राम खोरड़ा (अंशतः) के मकान नं. 114 से 199 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

183	183—गोविन्दपुरा	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, गोविन्दपुरा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 183 मतदाता ग्राम गोविन्दपुरा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 77 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
184	184—आर्यनगर मजरा गोविन्दपुरा	राजकीय उच्च विद्यालय, आर्यनगर मजरा गोविन्दपुरा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 184 मतदाता ग्राम आर्यनगर मजरा गोविन्दपुरा (अंशतः) के मकान नं. 78 से 159 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
185	185—लाड	राजकीय उच्च विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), लाड	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 185 मतदाता ग्राम लाड(अंशतः) के मकान नं. 1 से 127 / 1 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

186	186—लाड	राजकीय प्राईमरी स्कूल (पूर्वी कक्ष), लाड	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न० 186 मतदाता ग्राम लाड (अंशतः) के मकान न० 128 से 189/1 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
187	187—सूरजगढ	राजकीय प्राथमिक पाठशाला, सूरजगढ	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न० 187 मतदाता ग्राम सूरजगढ (अंशतः) के मकान न० 1 से 38 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
188	188—लाड	अनुसूचित जाति चौपाल, लाड	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 188 मतदाता ग्राम लाड(अंशतः) के मकान नं. 190 से 210 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

189	189—हंसावास कलां	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, हंसावास कलां	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 189 मतदाता ग्राम हंसावास कलां (अंशतः) के मकान नं. 1 से 60 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
190	190—हंसावास कलां	राजकीय मिडल विद्यालय, (दक्षिण कक्ष) हंसावास कलां	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 190 मतदाता ग्राम हंसावास कलां (अंशतः) के मकान नं. 61 से 339 व 67 से 125 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

191	191—नान्धा	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय, नान्धा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 191 मतदाता ग्राम नान्धा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 140 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
192	192—नान्धा	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, नान्धा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 192 मतदाता ग्राम नान्धा (अंशतः) के मकान नं. 141 से 2296 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
193	193—नान्धा	अनुसूचित जाति चौपाल, नान्धा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 193 मतदाता ग्राम नान्धा (अंशतः) के मकान नं. 244 से 442 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

194	194—धनासरी	राजकीय उच्च विद्यालय (पूर्वी कक्ष), धनासरी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 194 मतदाता ग्राम धनासरी (अंशतः) के मकान नं. 1 से 99 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
195	195—धनासरी	राजकीय उच्च विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), धनासरी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 195 मतदाता ग्राम धनासरी (अंशतः) के मकान नं. 100 से 233 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
196	196—धनासरी	अनुसूचित जाति चौपाल, धनासरी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 196 मतदाता ग्राम धनासरी (अंशतः) के मकान नं. 101 से 160 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

197	197—कादमा	राजकीय उच्च विद्यालय (पूर्वी कक्ष), कादमा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 197 मतदाता ग्राम कादमा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 108 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
198	198—कादमा	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (मध्य कक्ष), कादमा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 198 मतदाता ग्राम कादमा (अंशतः) के मकान नं. 109 से 712 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
199	199—कादमा	राजकीय उच्च विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), कादमा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 199 मतदाता ग्राम कादमा (अंशतः) के मकान नं. 215 से 385/1 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

200	200—कादमा	राजकीय उच्च विद्यालय (मध्य कक्ष), कादमा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 200 मतदाता ग्राम कादमा (अंशतः) के मकान नं. 386 से 578/2 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
201	201—कादमा	राजकीय उच्च विद्यालय (मध्य कक्ष) , कादमा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 201 मतदाता ग्राम कादमा (अंशतः) के मकान नं. 247 से 735 व 181 से 643 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
202	202—कादमा	राजकीय प्राथमिक विद्यालय का प्राईमरी विभाग, (पश्चिम कक्ष) कादमा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 202 मतदाता ग्राम कादमा (अंशतः) के मकान नं. 736 से 8416 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

203	203-दगड़ोली	राजकीय उच्च विद्यालय (उत्तरी कक्ष), दगड़ोली	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 203 मतदाता ग्राम दगड़ोली (अंशतः) के ब्लाक नं. 1 के मकान नं. 1 से 142 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
204	204-दगड़ोली	राजकीय उच्च विद्यालय (पूर्वी कक्ष), दगड़ोली	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 204 मतदाता ग्राम दगड़ोली (अंशतः) के ब्लाक नं. 3 के मकान नं. 1 से 83 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
205	205-दगड़ोली	अनुसूचित जाति चौपाल (धानकान), दगड़ोली	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 205 मतदाता ग्राम दगड़ोली (अंशतः) के ब्लाक नं. 2 के मकान नं. 1 से 54 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

206	206—माई कलां	राजकीय उच्च विद्यालय (उत्तरी कक्ष), माई कलां	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 206 मतदाता ग्राम माई कलां (अंशतः) के मकान नं. 1 से 151 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
207	207—माई कलां	राजकीय उच्च विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), माई कलां	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 207 मतदाता ग्राम माई कलां (अंशतः)के मकान नं. 152 से 301 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
208	208—माई खुर्द	राजकीय उच्च विद्यालय (दक्षिणी कक्ष), माई खुर्द	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 208 मतदाता ग्राम माई खुर्द (अंशतः) के मकान नं. 1 से 198 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

209	209—बीजना	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, बीजना	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 209 मतदाता ग्राम बीजना (अंशतः) के मकान नं. 1 से 91 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
210	210—बीजना	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, बीजना	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 210 मतदाता ग्राम बीजना (अंशतः) के मकान नं. 93 से 805 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
211	211—बधवाना	राजकीय माध्यमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), बधवाना	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 211 मतदाता ग्राम बधवाना(अं शतः) का ब्लाक नं. 1	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

212	212—बधवाना	राजकीय माध्यमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), बधवाना	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 212 मतदाता ग्राम बधवाना(अं शतः) का ब्लाक नं. 2	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
213	213—दातोली	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, दातोली	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 213 मतदाता ग्राम दातोली (अंशतः) के मकान नं. 61 से 157 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
214	214—दातोली	पंचायत भवन, दातोली	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 214, मतदाता ग्राम दातोली (अंशतः) के मकान नं. 1 से 60 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

215	215—चिड़िया	राजकीय कन्या वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), चिड़िया	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 215 मतदाता ग्राम चिड़िया (अंशतः) क मकान नं. 1 से 105 अनुभाग-1 व मकान नं. 1 से 25 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
216	216—चिड़िया	राजकीय कन्या वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (मध्य कक्ष), चिड़िया	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 216 मतदाता ग्राम चिड़िया (अंशतः) के मकान नं. 152 से 212 व 154 से 211 व अनुभाग-2 मकान नं० 1 से 212 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

217	217—चिड़िया	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), चिड़िया	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 217 मतदाता ग्राम चिड़िया (अंशतः) के मकान नं. 3 से 850 तक व अनुभाग-1 मकान नं. 8 से 198 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
218	218—चिड़िया	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), चिड़िया	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 218 मतदाता ग्राम चिड़िया (अंशतः) के अनुभाग-2 मकान नं. 1 से 153 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

219	219-चिड़िया	राजकीय कन्या वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), चिड़िया	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 219 मतदाता ग्राम चिड़िया (अंशतः) के ब्लॉक नं. 2 के मकान नं. 176 से 221 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
220	220-चिड़िया	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), चिड़िया	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 220 मतदाता ग्राम चिड़िया (अंशतः) के ब्लॉक नं. 3 के मकान नं. 98 से 189 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
221	221-नोसवा	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, नोसवा	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 221 मतदाता ग्राम नोसवा (अंशतः) के मकान नं. 1 से 177 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

222	222—बालरोड़	राजकीय उच्च विद्यालय, बालरोड़	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 222 मतदाता ग्राम बालरोड़ (अंशतः) के मकान नं. 1 से 265 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
223	223—पालड़ी	राजकीय उच्च विद्यालय (पूर्वी कक्ष), पालड़ी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 223 मतदाता ग्राम पालड़ी (अंशतः) के अनुभाग 1 मकान न० 1 से 412 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

224	224—पालड़ी	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, पालड़ी (पूर्वी भाग)	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 224 मतदाता ग्राम पालड़ी (अंशतः) के अनुभाग 2 मकान न० 1 से 141/1 व 181 से 1208 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
225	225—पालड़ी	राजकीय उच्च विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), पालड़ी	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 225 मतदाता ग्राम पालड़ी (अंशतः) के ब्लाक नं. 2 के मकान नं. 121 से 174 व ब्लाक नं. 3 के मकान नं. 1 से 98, 142 से 175/1 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

226	226—पालड़ी	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, पालड़ी (उत्तर कक्ष)	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 226 मतदाता ग्राम पालड़ी (अंशतः) के ब्लाक नं. 3 के मकान नं. 99 से 141 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
227	227—उण निकट बधवाना	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (पूर्वी कक्ष), उण निकट बधवाना	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 227 मतदाता ग्राम उण निकट बधवाना (अंशतः) के मकान नं. 1 से 141 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
228	228—उण निकट बधवाना	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (पश्चिमी कक्ष), उण निकट बधवाना	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 228 मतदाता ग्राम उण निकट बधवाना (अंशतः) के मकान नं. 142 से 267 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

229	229—बडराई	राजकीय उच्च विद्यालय (दाई ओर), बडराई	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 229 मतदाता ग्राम बडराई (अंशतः) के मकान नं. 1 से 120 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
230	230—बडराई	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (दाई ओर), बडराई	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 230 मतदाता ग्राम बडराई (अंशतः) के मकान नं. 121 से 525 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
231	231—बडराई	राजकीय उच्च विद्यालय (बाई ओर), बडराई	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 231 मतदाता ग्राम बडराई (अंशतः) के मकान नं. 230 से 374 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

232	232—नौरंगाबास राजपुतान	राजकीय उच्च विद्यालय, नौरंगाबास राजपुतान	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 232 मतदाता ग्राम नौरंगाबास राजपुतान (अंशतः) के मकान नं. 1 से 220 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
233	233—ढाणी राजाश्री मजरा नौरंगाबास	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, ढाणी राजाश्री मजरा नौरंगाबास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 233 मतदाता ग्राम ढाणी राजाश्री मजरा नौरंगाबास (अंशतः) के मकान नं. 277 से 390 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

234	234—नौरंगाबास राजपुतान	अनुसूचित जाति चौपाल, नौरंगाबास राजपुतान	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 234 मतदाता ग्राम नौरंगाबास राजपुतान (अंशतः) के मकान नं. 221 से 276 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
235	235—गोपाल वास	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (दाई ओर), गोपालवास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 235 मतदाता ग्राम गोपालवास (अंशतः) के मकान नं. 1 से 117 व 11 से 94 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

236	236—गोपाल वास	राजकीय प्राथमिक विद्यालय (दाई ओर), गोपालवास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 236 मतदाता ग्राम गोपालवास (अंशतः) के मकान नं. 118 से 286 व 201 से 355 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
237	237—गोपाल वास	राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय (बाई ओर), गोपालवास	20 वर्ग मीटर से अधिक	हाँ	भाग न०. 237 मतदाता ग्राम गोपालवास (अंशतः) के मकान नं. 224 से 365 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

238	238—नौरंगाबास जाटान	राजकीय उच्च विद्यालय, नौरंगाबास जाटान (दक्षिणी कक्ष)	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 238 मतदाता ग्राम नौरंगाबास जाटान (अंशतः) के मकान नं. 1 से 130 व 1 से 114 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	
239	239—नौरंगाबास जाटान	राजकीय उच्च विद्यालय, नौरंगाबास जाटान (उत्तर कक्ष)	20 वर्ग मीटर से अधिक	हॉ	भाग न०. 239 मतदाता ग्राम नौरंगाबास जाटान (अंशतः) के मकान नं. 131 से 250 तक व 149 से 230 तक	सभी मतदाताओं के लिए	2 कि० मी० से कम है	

Annexure VI
(CHAPTER II, PARA 5.1)

LIST OF POLLING STATION

For 56-Dadri Assembly Constituency within the 8-Bhiwani Mahendergarh Parliamantary
Constituency

Sr. No. of P.S.	Locality	Building in Which it will be located	Area of the P.S.	Whether there is a separate entrance and exit, if not reasons	Polling Areas	Whether for all voters or men only or women only	Maximum Distance that a voter will have to travel to reach the station	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	1-Nimri	Govt. Primary School, Nimri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 1 Village Nimri, H. No. 1 to 117, 120 to 212, 214 to 243, 251, 268,	For All Voters	Less than 2 K.M.	
2	2-Nimri	Anusuchit Jati Chopal, Nimri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 2 Village Nimri , H. No. 118,119, 213, 244 to 250, 252 to 267,	For All Voters	Less than 2 K.M.	
3	3-Bond Kalan	Govt. Girls Primary School (East Wing) Bond Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 3 Village Bond Kalan H. No. 1 to 240	For All Voters	Less than 2 K.M.	
4	4-Bond Kalan	Govt. Girls Primary School (South Wing) Bond Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 4 Village Bond Kalan H. No. 241 to 2853/2	For All Voters	Less than 2 K.M.	
5	5-Bond Kalan	Govt. Girls Primary School (West Wing) Bond Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 5 Village Bond Kalan H. No. 1 to 592	For All Voters	Less than 2 K.M.	
6	6-Bond Kalan	Govt. Girls Primary School (Central Wing) Bond Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 6 Village Bond Kalan H. No. 593 to 2906	For All Voters	Less than 2 K.M.	

7	7-Bond Kalan	Govt. Girls High School (South Wing) Bond Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 7 Village Bond Kalan H.No 721 to 742,778 to 782,800 to 857, 859 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
8	8-Bond Kalan	Govt. Girls High School (Middle Wing) Bond Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 8 Village Bond Kalan H. No. 6 to 1060	For All Voters	Less than 2 K.M.	
9	9-Bond Kalan	Govt. Girls High School (North Wing) Bond Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 9 Village Bond Kalan Part No. 6 H. No. 1066 to 3223	For All Voters	Less than 2 K.M.	
10	10-Bond Kalan	Schedule Caste Choupal, Chamaran Pana Kalwan, Bond Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 10 Village Bond Kalan, Part No. 7 H. No. 1216 to 1485	For All Voters	Less than 2 K.M.	
11	11-Bond Kalan	Govt. Senior Secondary School (North Wing) Bond Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 11 Village Bond Kalan H. No. 1 to 1612	For All Voters	Less than 2 K.M.	
12	12-Bond Kalan	Govt. Senior Secondary School (West Wing) Bond Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 12 Village Bond Kalan, H. No. 1613 to 1722	For All Voters	Less than 2 K.M.	
13	13-Bond Kalan	Govt. Senior Secondary School (South Wing) Bond Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 13 Village Bond Kalan, H. No. 1 TO 1806	For All Voters	Less than 2 K.M.	
14	14-Bond Kalan	Govt. Senior Secondary School (South Wing Room no. 04) Bond Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 14 Village Bond Kalan, H. No. 1808 TO 1981	For All Voters	Less than 2 K.M.	
15	15-Malkosh	Govt. Middle School (East Wing) Malkosh	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 15 Village Malkosh , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	

16	16-Malkosh	Govt. Middle School (West Wing) Malkosh	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 16 Village Malkosh H. No. 241 to 372, 382 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
17	17-Malkosh	Schedule Caste Choupal, Malkosh	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 17 Village Malkosh, H. No. 373 to 381, 454 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
18	18-Sankrod	Govt. High School (East Wing) Sankrod	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 18 Village Sankrod , H. No. 1 to 30,	For All Voters	Less than 2 K.M.	
19	19-Sankrod	Govt. High School (West Wing) Sankrod	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 19 Village Sankrod , H. No. 171 to 225, 229 to 298, 310, 311,	For All Voters	Less than 2 K.M.	
20	20-Sankrod	Schedule Caste Choupal, Sankrod	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 20 Village Sankrod , H. No. 31 to 56, 226 to 228, 299 to 309, 312 to 328,	For All Voters	Less than 2 K.M.	
21	21-Bond Khurd	Govt. Primary School, Bond Khurd (Room no. 02)	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 21 Village Bond Khurd , H. No. 3 TO 117	For All Voters	Less than 2 K.M.	
22	22-Bond Khurd	Govt. Primary School, Bond Khurd (Room no. 04)	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 22 Village Bond Khurd , H. No. 118 TO 601 & 165 TO	For All Voters	Less than 2 K.M.	
23	23-Bond Khurd	Scheduld Caste Choupal, Bond Khurd	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 23 Village Bond Khurd , H. No. 231 to 283	For All Voters	Less than 2 K.M.	
24	24-Unn Mutsil Bond Kalan	Govt. Sr. Sec. School (North Wing) Unn Mutsil Bond Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 24 Village Unn Mutsil Bond Kalan , H. No. 1 to 122	For All Voters	Less than 2 K.M.	

25	25-Unn Mutsil Bond Kalan	Govt. Sr. Sec. School (Center Wing) Unn Mutsil Bond Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.		Part No. 25 Village Unn Mutsil Bond Kalan , H. No. 123 to 607	For All Voters	Less than 2 K.M.	
26	26-Unn Mutsil Bond Kalan	Dr. Ambedkar Bhawan Unn Mutsil Bond Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 26 Village Unn Mutsil Bond Kalan , H. No. 399 to 518	For All Voters	Less than 2 K.M.	
27	27-Unn Mutsil Bond Kalan	Govt. Sr. Sec. School (South Wing) Unn Mutsil Bond Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 27 Village Unn Mutsil Bond Kalan , H. No. 202 TO 607 & 232 TO	For All Voters	Less than 2 K.M.	
28	28-Sanjarwas	Govt. Sr. Sec. School (West Wing) Sanjarwas	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 28 Village Sanjarwas , H. No. 1 to 213 &	For All Voters	Less than 2 K.M.	
29	29-Sanjarwas	Govt. Sr. Sec. School (Central Wing) Sanjarwas	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 29 Village Sanjarwas , H. No. 214 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
30	30-Sanjarwas	Govt. Sr. Sec. School (Central Wing Room no. 04) Sanjarwas	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 30 Village Sanjarwas , H. No.334 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
31	31-Sanjarwas	Scheduld Caste Balmiki Choupal, Sanjarwas	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 31 Village Sanjarwas , H. No. 78 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
32	32-Sanjarwas	Govt. Sr. Sec. School (West Wing) Sanjarwas	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 32 Village Sanjarwas, H. No. 494 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
33	33-Rankoli	Govt. Primary School, Rankoli	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 33 Village Rankoli , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
34	34-Phogat	Govt. Middle School, Phogat (Room no. 04)	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 34 Village Phogat H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
35	35-Phogat	Govt. Middle School, Phogat (Room no. 02)	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 35 Village Phogat , H. No 112 TO	For All Voters	Less than 2 K.M.	

36	36-Phogat	Punchayat Ghar Phogat	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 36 Village Phogat , H. No. 221 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
37	37-Hindol	Govt. Primary School, (East Wing) Hindol	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 37 Village Hindol , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
38	38-Hindol	Govt. Primary School, (West Wing) Hindol	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 38 Village Hindol , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
39	39-Hindol	Schedule Caste Chaupal, Hindol	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 39 Village Hindol H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
40	40-Sanwar	Govt. Senior Secondary School (East Wing) Sanwar	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 40 Village Sanwar H. No. 224 to 455	For All Voters	Less than 2 K.M.	
41	41-Sanwar	Govt. Senior Secondary School (West Wing) Sanwar	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 41 Village Sanwar, H. No. 456 to 660	For All Voters	Less than 2 K.M.	
42	42-Sanwar	Ambedkar Bhawan, Sanwar	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 42 Village Sanwar , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
43	43-Sanwar	Govt. Girls High School (East Wing) Sanwar	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 43 Village Sanwar , H. No. 661 to 925	For All Voters	Less than 2 K.M.	
44	44-Sanwar	Govt. Girls High School (West Wing) Sanwar	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 44 Village Sanwar , H. No. 926 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
45	45-Ranila	Govt. Senior Secondary School (Middle Wing) Ranila	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 45 Village Ranila , H. No. 1 to 38, 147 to 178, 184 to 192, 221 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
46	46-Ranila	Govt. Senior Secondary School (North Wing) Ranila	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 46 Village Ranila , H. No. 451 to 777	For All Voters	Less than 2 K.M.	
47	47-Ranila	Scheduld Caste Choupal, Ranila	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 47 Village Ranila , H. No. 39 to 146, 179 to 183, 193 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	

48	48-Ranila	Govt. Senior Secondary School (South Wing)Ranila	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 48 Village Ranila , H. No. 224 to 946	For All Voters	Less than 2 K.M.	
49	49-Ranila	Govt. Senior Secondary School (North Wing Right Side)Ranila	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 49 Village Ranila H. No. 947 to 1210	For All Voters	Less than 2 K.M.	
50	50-Ranila	Govt. Senior Secondary School (East Wing) Ranila	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 50 Village Ranila H. No. 1 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
51	51-Ranila	Govt. Girls Senior Secondary School (West Wing) Ranila	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 51 Village Ranila , H. No. 1313 to 1674 /1 & 1419 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
52	52-Ranila	Govt. Girls Senior Secondary School (Room no. 04) Ranila	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 52 Village Ranila , H. No. 1548 to 1749	For All Voters	Less than 2 K.M.	
53	53-Kohlawa s	Govt. Primary School, Kohlawas	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 53 Village Kohlawas , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
54	54-Lamba	Govt. Primary School, Lamba	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 54 Village Lamba , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
55	55-Saunf	Govt. Middle School, Saunf	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 55 Village Saunf ,H. No. H. no . 1 to 143	For All Voters	Less than 2 K.M.	
56	56-Saunf	Schedule Caste Choupal, Saunf	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 56 Village Saunf ,H. No. 38 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
57	57-Kasni	Govt. Middle School, Kasni	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 57 Village Kasni ,H. No.1 TO 126 & 7 TO	For All Voters	Less than 2 K.M.	
58	58-Kasni	Govt. Primary School, Kasni	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 58 Village Kasni ,H. No.127	For All Voters	Less than 2 K.M.	

59	59- Paintawas Khurd	Govt. High School (North Wing) Pantawas Khurd	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 59 Village Paintawas Khurd ,H. No. 1 to 135	For All Voters	Less than 2 K.M.	
60	60- Paintawas Khurd	Govt. High School (South Wing) Pantawas Khurd	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 60 Village Paintawas Khurd ,H. No. 136 to 264	For All Voters	Less than 2 K.M.	
61	61-Dohki	Govt. Girl High School (South Wing) Dohki	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 61 Village Dohki ,H. No. 1 to 199, 441 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
62	62-Dohki	Govt. Girl High School (East Wing) Dohki	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 62 Village Dohki ,H. No. 1 TO	For All Voters	Less than 2 K.M.	
63	63-Dohki	Govt. Girl High School (North Wing) Dohki	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 63 Village Dohki ,H. No. 334	For All Voters	Less than 2 K.M.	
64	64- Rasiwas	Govt. High School (North Wing) Rasiwas	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 64 Village Rasiwas ,H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
65	65- Rasiwas	Govt. High School (South Wing) Rasiwas	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 65 Village Rasiwas ,H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
66	66- Narsingh was	Govt. Sr. Sec. School, Narsinghwas	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 66 Village Narsinghwas ,H. No. 1 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
67	67- Narsingh was	Govt. Primary School, Narsinghwas	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 67 Village Narsinghwas ,H. No. 182 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
68	68- Sarangpu r	Govt. High School (North Wing) Sarangpur	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 68 Village Sarangpur H. NO. 1 TO 106	For All Voters	Less than 2 K.M.	
69	69- Sarangpu r	Govt. High School (South Wing) Sarangpur	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 69 Village Sarangpur H. NO. 107 TO	For All Voters	Less than 2 K.M.	
70	70- Dudiwal a Kishanp ura	Govt. Middle School(East Wing), Dudiwala Kishanpura	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 70 Village Dudiwala Kishanpura ,H. No. 1 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	

71	71- Dudiwala Kishanpura	Govt. Middle School(West Wing), Dudiwala Kishanpura	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No.71 Village Dudiwala Kishanpura ,H. No. 172 to 792 and 54 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
72	72- Dudiwala Kishanpura	Schedule Caste Choupal, Dudiwala Kishanpura	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 72 Village Dudiwala Kishanpura	For All Voters	Less than 2 K.M.	
73	73- Rampura	Govt. Middle School(East Wing), Rampura	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 73 Village Rampura ,	For All Voters	Less than 2 K.M.	
74	74- Rampura	Govt. Middle School(West Wing), Rampura	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No.74 Village Rampura , House No.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
75	75- Chhapar	Govt. Senior Secondary School (North Wing) Chhapar	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 75 Village Chhapar , H. NO 1 to 116	For All Voters	Less than 2 K.M.	
76	76- Chhapar	Govt. Senior Secondary School (South Wing) Chhapar	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 76 Village Chhapar , H. NO 117 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
77	77- Chhapar	Govt. Senior Secondary School (Central Wing Room No.03) Chhapar	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 77Village Chhapar , H. NO 64/1 TO 190/1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
78	78- Chhapar	Govt. Girls Primary School (West Wing) Chhapar	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 78 Village Chhapar , Block No. 3 H. No. 1 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
79	79- Chhapar	Schedule Caste Choupal, Chhapar	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 79 Village Chhapar , Block No. 4	For All Voters	Less than 2 K.M.	
80	80- Akthiarpura	Govt. Middle School, Akthiarpura	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 80 Village Akthiarpura , h. no. 1 to 190	For All Voters	Less than 2 K.M.	
81	81- Fatehgarh	Govt. Sr. Sec. School (East Wing) Fatehgarh	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 81 Village Fatehgarh ,H. No. 1 to 41,	For All Voters	Less than 2 K.M.	

82	82-Fatehgarh	Sheep Centre, Fatehgarh	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 82 Village Fatehgarh , Block No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
83	83-Fatehgarh	Govt. Sr. Sec. School (West Wing) Fatehgarh	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 83 Village Fatehgarh , H. No. 118 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
84	84-Mirch	Govt. Primary School, Mirch	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 84 Village Mirch , H. No. 1 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
85	85-Mirch	Schedule Caste Choupal, Mirch	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 85 Village Mirch , H. No. 188	For All Voters	Less than 2 K.M.	
86	86-Misri	Govt. Senior Secondary School (North Wing) Misri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 86 Village Misri, Block No. 1 and 2 H. No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
87	87 - Misri	Govt. Senior Secondary School (South Wing) Misri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 87 Village Misri, Block No. 1 and 2 H. No. 248 to 1088	For All Voters	Less than 2 K.M.	
88	88- Misri	Govt. Senior Secondary School (Middle Wing) Misri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 88 Village Misri, Block No. 2 H. No. 469 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
89	89-Misri	Govt. Girls High School (North Wing) Misri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 89 Village Misri, Block No. 3 H. No. 1 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
90	90-Jhinjhar	Govt. Girls Middle School , Jhinjhar	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 90 Village Jhinjhar , Block No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
91	91-Jhinjhar	Govt. High School (Middle Wing) Jhinjhar	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 91 Village Jhinjhar , Block No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
92	92-Jhinjhar	Govt. Primary School (Middle Wing) Jhinjhar	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 92 Village Jhinjhar , Block No. 2	For All Voters	Less than 2 K.M.	

93	93- Jhinjhar	Govt. High School (South Wing) Jhinjhar	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 93 Village Jhinjhar , Block No. 2 H. No. 110 to 216 and Block	For All Voters	Less than 2 K.M.	
94	94- Jhinjhar	Paras Schedule Caste, Jhinjhar	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 94 Village Jhinjhar , Block No. 3	For All Voters	Less than 2 K.M.	
95	95- Bhageswari	Govt. Middle School (West Wing) Bhageswari	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No.95 Village Bhageswari , Block No. 1 H. No. - 1 TO	For All Voters	Less than 2 K.M.	
96	96- Bhageswari	Govt. Primary School (West Wing) Bhageswari	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 96 Village Bhageswari , Block No. 2 H. No. 1 TO	For All Voters	Less than 2 K.M.	
97	97- Bhagerwari	Govt. Middle School (East Wing) Bhageswari	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 97 Village Bhageswari , Block No. 2 H. No. 82 to 126 and Block No. 3 H. No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
98	98-Bass Mutsilaranila	Govt. Middle School (East Wing) Bass Mutsilaranila	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 98 Village Bass Mutsilaranila , Block No. 1 H.NO 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
99	99-Bass Mutsilaranila	Govt. Primary School (East Wing) Bass Mutsilaranila	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 99 Village Bass Mutsilaranila , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
100	100- Bass Mutsilaranila	Schedule Caste Choupal, Bass Mutsilaranila	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 100 Village Bass Mutsilaranila , Block No. 1 H. No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
101	101- Achina	Govt. Girls Senior Secondary School (East Wing) Achina	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 101 Village Achina , Block No. 1 and Block No.	For All Voters	Less than 2 K.M.	

102	102-Achina	Govt. Girls Senior Secondary School Middle Wing) Achina	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 102 Village Achina , Block No. 1 and Block No. 2 H. No. 115 to 9211 and Block No. 3	For All Voters	Less than 2 K.M.	
103	103-Achina	Govt. Girls Senior Secondary School (West Wing) Achina	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 103 Village Achina , Block No. 1 and Block No.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
104	104-Achina	Govt. High School (West Wing) Achina	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 104 Village Achina , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
105	105-Achina	Govt. Primary School Achina	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 105 Village Achina , Block No. 1 H.NO. 91 TO 4781 Block	For All Voters	Less than 2 K.M.	
106	106-Achina	Govt. High School (Middle Wing) Achina	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 106 Village Achina , Block No. 1 and Block No. 3 H. No. 4 to 1144 and	For All Voters	Less than 2 K.M.	
107	107-Achina	Govt. High School (East Wing) Achina	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 107 Village Achina , Block No. 4	For All Voters	Less than 2 K.M.	
108	108-Kamod	Govt. Middle School, Kamod	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 108 Village Kamod H.NO -	For All Voters	Less than 2 K.M.	
109	109-Kamod	Govt. Primary School, Kamod	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 109 Village Kamod H.NO - 171 TO 868	For All Voters	Less than 2 K.M.	
110	110-Khatiwas	Govt. Primary School (East Wing) Khatiwas	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 110 Village Khatiwas , H. No. 1 to 125	For All Voters	Less than 2 K.M.	

111	111-Khatiwas	Govt. Primary School (West Wing) Khatiwas	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 111 Village Khatiwas , H. No. 126 to 291	For All Voters	Less than 2 K.M.	
112	112-Rawaldhi	Govt. High School (North Wing) Rawaldhi	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No.112 Village Rawaldhi , H. No. - 1 TO	For All Voters	Less than 2 K.M.	
113	113-Rawaldhi	Govt. Primary School (North Wing) Rawaldhi	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 113 Village Rawaldhi , H. No. 169 TO	For All Voters	Less than 2 K.M.	
114	114-Rawaldhi	Govt. High School (West Wing) Rawaldhi	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 114 Village Rawaldhi , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
115	115-Rawaldhi	Govt. High School (South Wing) Rawaldhi	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No.115 Village Rawaldhi , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
116	116-Rawaldhi	Govt. High School (Middle Wing) Rawaldhi	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 116 Village Rawaldhi , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
117	117-Ghikara	Govt. High School(West Wing), Ghikara	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 117 Village Ghikara ,Block No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
118	118-Ghikara	Govt. High School(East Wing), Ghikara	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 118 Village Ghikara ,Block No. 1 and 2 H. No.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
119	119-Ghikara	Schedule Caste Choupal, Ghikara	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 119 Village Ghikara ,Block No. 2	For All Voters	Less than 2 K.M.	
120	120-Sahuwas	Govt. Primary School (East Wing) Sahuwas	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 120 Village Sahuwas ,H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
121	121-Sahuwas	Govt. Primary School (West Wing) Sahuwas	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 121 Village Sahuwas ,H. No. 131 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
122	122-Paintawas kalan	Govt. Senior Secondary School (North Wing) Paintawas Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 122 Village Paintawas Kalan ,H. No. 1 TO 69/6	For All Voters	Less than 2 K.M.	

123	123- Paintawa s kalan	Govt. Primary School (North Wing) Paintawas Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 123 Village Paintawas Kalan ,H. No. 70 TO 111	For All Voters	Less than 2 K.M.	
124	124- Paintawa s kalan	Panchayat Bhawan,Paintaw as Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 124 Village Paintawas Kalan ,H. No.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
125	125- Paintawa s Kalan	Govt. Senior Secondary School (South Wing) Paintawas Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 125 Village Paintawas Kalan ,H. No. 159 to 294	For All Voters	Less than 2 K.M.	
126	126- Mankaw as	Govt. Girls High School (North Wing) Mankawas	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 126 Village Mankawas ,Block No. 2 H. No. 19 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
127	127- Mankaw as	Govt. Girls High School (South Wing) Mankawas	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 127 Village Mankawas ,Block No. 1 H. No. 64 to 113 and Block No. 2 H.No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
128	128- Mankaw as	Schedule Caste Choupal, Mankawas	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 128 Village Mankawas ,Block No. 1 H. No. 1 to 63	For All Voters	Less than 2 K.M.	
129	129- Dohka Hariya	Govt. Senior Secondary School (East Wing) Dohka Hariya	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 129 Village Dohka Hariya ,H. No. 1 to 38 and 45 to 47 and 81	For All Voters	Less than 2 K.M.	
130	130- Dohka Hariya	Schedule Caste Choupal, Dohka Hariya	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 130 Village Dohka Hariya ,H. No. 39 to 44 and	For All Voters	Less than 2 K.M.	
131	131- Dohka Hariya	Govt. Senior Secondary School (West Wing) Dohka Hariya	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 131 Village Dohka Hariya ,H. No. 215 to 418	For All Voters	Less than 2 K.M.	

132	132-Dohka Moji	Govt. High School, Dohka Moji	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 132 Village Dohka Moji ,H. No. 1 to 72/1 and	For All Voters	Less than 2 K.M.	
133	133-Dohka Moji	Schedule Caste Choupal, Dohka Moji	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 133 Village Dohka Moji ,H. No. 73 to 110	For All Voters	Less than 2 K.M.	
134	134-Dhoka Dina	Govt. Middle School, Dhoka Dina	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 134 Village Dohka Dina ,H. No. 1 to 149	For All Voters	Less than 2 K.M.	
135	135-Dudiwala Nandkar	Govt. Middle School, Dudiwala Nandkaran	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 135 Village Dudiwala Nandkaran ,H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
136	136-Atela Khurd	Govt. Senior Secondary School, (North Wing) Atela Khurd	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 136 Village Atela Khurd ,H. No. 1 to 49	For All Voters	Less than 2 K.M.	
137	137-Atela Khurd	Govt. Senior Secondary School, (South Wing) Atela Khurd	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 137 Village Atela Khurd ,H. No. 50 to 811	For All Voters	Less than 2 K.M.	
138	138-Atela Khurd	Panchayat Bhawan, Atela Khurd	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 138 Village Atela Khurd ,H. No. 54 to 101	For All Voters	Less than 2 K.M.	
139	139-Atela Kalan	Govt. Primary School, Atela Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 139 Village Atela Khurd , Block No. 1 H. no. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
140	140-Atela Naya	Govt. Primary School, Atela Naya	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 140 Village Atela Naya , Block No. 2 H. no. 148 to 392	For All Voters	Less than 2 K.M.	
141	141-Atela Naya	Schedule Caste Choupal, Atela Naya	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 141 Village Atela Naya , Block No. 1 H. No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
142	142-Barsana	Govt. High School (East Wing) Barsana	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 142 Village Barsana , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	

143	143- Barsana	Govt. High School (West Wing) Barsana	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 143 Village Barsana , H. No. 221 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
144	144- Tiwala	Govt. High School (East Wing) Tiwala	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 144 Village Tiwala , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
145	145- Tiwala	Govt. High School (West Wing) Tiwala	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 145 Village Tiwala , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
146	146- Tiwala	Schedule Caste Choupal, Tiwala	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 146 Village Tiwala , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
147	147- Birhi Kalan	Govt. Senior Secondary School (East Wing) Birhi Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 147 Village Birhi Kalan , Block No. 1 H. No. 1 to 65	For All Voters	Less than 2 K.M.	
148	148- Birhi Kalan	Govt. Senior Secondary School (West Wing) Birhi Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 148 Village Birhi Kalan , Block No. 1 H. No. 66 to 181	For All Voters	Less than 2 K.M.	
149	149- Birhi Kalan	Vocational I.T.I School, Birhi Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 149 Village Birhi Kalan , H. no. 1 to 632	For All Voters	Less than 2 K.M.	
150	150- Birhi Kalan	Schedule Caste Choupal, Birhi Kalan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 150 Village Birhi Kalan , H. no. 1 to 632	For All Voters	Less than 2 K.M.	
151	151- Pandwan	Govt. Middle School (North Wing) Pandwan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 151 Village Pandwan , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
152	152- Pandwan	Govt. Middle School (South Wing) Pandwan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 152 Village Pandwan , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
153	153- Pandwan	Schedule Caste Choupal, Pandwan	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 153 Village Pandwan , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
154	154- Charkhi	Govt. Girls Senior Secondary School (West Wing) Charkhi	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 154 Village Charkhi , Block No. 1 H. No. 1 to 136 and Block	For All Voters	Less than 2 K.M.	

155	155- Charkhi	Govt. High School (East Wing) Charkhi	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 155 Village Charkhi , Block No. 1 H. No. 137 to 199 and Block	For All Voters	Less than 2 K.M.	
156	156- Charkhi	Govt. High School (West Wing) Charkhi	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 156 Village Charkhi , Block No. 2 H. No. 39 to 143 and Block	For All Voters	Less than 2 K.M.	
157	157- Charkhi	Govt. High School (Middle Wing Room no 02) Charkhi	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 157 Village Charkhi , H.NO. 10 to 109	For All Voters	Less than 2 K.M.	
158	158- Charkhi	Govt. Primary School (Middle Wing) Charkhi	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 158 Village Charkhi , H. NO 110 TO 1241 (Block - 2) Village Bharvi H.NO.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
159	159- Charkhi	Panchayat Bhawan, Charkhi	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 159 Village Charkhi , Block No. 4	For All Voters	Less than 2 K.M.	
160	160- Town Dadri	Chotu Ram Dharamshala (East Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 160 Town Dadri , Ward No. 1 House No. 1 to 951	For All Voters	Less than 2 K.M.	
161	161- Town Dadri	Chotu Ram Dharamshala (Middle Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 161 Town Dadri , Ward No. 2 House No. 1 to 3941	For All Voters	Less than 2 K.M.	
162	162- Town Dadri	Chotu Ram Dharamshala (West Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 162 Town Dadri , Ward No. 2 House No. 211 to 474	For All Voters	Less than 2 K.M.	

163	163-Town Dadri	Agriculture Office (East Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 163 Town Dadri , Ward No. 1 House No. 1 to 105/1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
164	164-Town Dadri	Agriculture Office (West Wing Left Side Room) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 164 Town Dadri , Ward No. 1 House No. 106 to 1940/1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
165	165-Town Dadri	Agriculture Office (Central Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 165 Town Dadri , Ward No. 1 House No. 1 to 221B	For All Voters	Less than 2 K.M.	
166	166-Town Dadri	Agriculture Office (West Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 166 Town Dadri , Ward No. 1 House No. 222 to 1808/1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
167	167-Town Dadri	Arya Hindi College (West Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 167 Town Dadri , Ward No. 1 House No. 253 to 291 and Ward No. 2 House No,	For All Voters	Less than 2 K.M.	
168	168-Town Dadri	Arya Hindi College (West Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 168 Town Dadri , Ward No. 3 House No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
169	169-Town Dadri	Arya Hindi College (Central Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 169 Town Dadri , Ward No. 3 House No 86 TO 853	For All Voters	Less than 2 K.M.	
170	170-Town Dadri	Adarsh Senior Secondary School, (South Wing 2nd Room) Gandhi Nagar, Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 170 Town Dadri , Ward No. 3 BLOCK- 1 House No. 1 TO 597 & ,21012	For All Voters	Less than 2 K.M.	

171	171-Town Dadri	Adarsh Senior Secondary School, (South Wing 4th Room) Gandhi Nagar, Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 171 Town Dadri , BLOCK-2 Ward No. 4 House No. 1 TO 206/1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
172	172-Town Dadri	Adarsh Senior Secondary School, (East Wing first room), Gandhi Nagar, Total Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 172 Town Dadri , Ward No. 4 House No. 1 to 179C	For All Voters	Less than 2 K.M.	
173	173-Town Dadri	Adarsh Senior Secondary School, (East Wing Middle Side Room), Gandhi Nagar, Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 173 Town Dadri , Ward No. 4 House No. 180 to 1661	For All Voters	Less than 2 K.M.	
174	174-Town Dadri	Vaish Girl Primary School, Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 174 Town Dadri , Ward No. 14 H. NO. 1 TO	For All Voters	Less than 2 K.M.	
175	175-Town Dadri	Vaish Sr. Sec. School (East Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 175 Town Dadri , Ward No. 4 House No. 1 TO 286	For All Voters	Less than 2 K.M.	
176	176-Town Dadri	Vaish Sr. Sec. School (South Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 176 Town Dadri , Ward No. 4 House No. 287 TO 390 & 414/1,418,479, 504,703,730,6 01,1602,77183	For All Voters	Less than 2 K.M.	
177	177-Town Dadri	Agarsen Dharmshala (West Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 177 Town Dadri , Ward No. 5 House No. 1 to 167	For All Voters	Less than 2 K.M.	
178	178-Town Dadri	Agarsen Dharmshala (South Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 178 Town Dadri , Ward No. 6 House No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	

179	179-Town Dadri	Adarsh Dharamshala (North Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 179 Town Dadri , Ward No. 7 House No. 1 to 338D	For All Voters	Less than 2 K.M.	
180	180-Town Dadri	Adarsh Dharamshala (South Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 180 Town Dadri , Ward No. 7 House No. 339 to 729D	For All Voters	Less than 2 K.M.	
181	181-Town Dadri	Sir Chhotu Ram High School, (South Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 181 Town Dadri , Ward No. 8 House No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
182	182-Town Dadri	Sir Chhotu Ram High School, (West Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 182 Town Dadri , Ward No. 8 House No. 195 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
183	183-Town Dadri	Municipal Committee Office (East Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 183 Town Dadri , WBLOCK- 1 House No. -1 TO 347 & 390	For All Voters	Less than 2 K.M.	
184	184-Town Dadri	Municipal Committee Office (Central Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 184 Town Dadri , Ward No. 17 BLOCK-2 House No. 1/21 TO 303,462,516,8	For All Voters	Less than 2 K.M.	
185	185-Town Dadri	Municipal Committee Office (West Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 185 Town Dadri , Ward No. 17 House No. 304 to 419 and Ward No. 5 House No.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
186	186-Town Dadri	Dharamshala Derawala Shbha, Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 186 Town Dadri , Ward No. 9 House No. 1 to 182 and Ward No. 10 House No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	

187	187-Town Dadri	Paras Laghan, Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 187 Town Dadri , Ward No. 10 House No. 30 to 42 and Ward No. 9 House No.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
188	188-Town Dadri	Brahman Bhawan (North Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 188 Town Dadri , Ward No. 10 House No. 43 to 245	For All Voters	Less than 2 K.M.	
189	189-Town Dadri	Vardhman High School, (East Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 189 Town Dadri , Ward No. 11 BLOCK-1 House No. 1 TO 777,803.814/1, 816,816/2,816/	For All Voters	Less than 2 K.M.	
190	190-Town Dadri	Vardhman High School, (West Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 190 Town Dadri , Ward No. 11BLOCK-3 House No. H.NO 2/37 TO 186 & 1 TO 65 BLOCK 4 H.NO 58 TO 305 &735 71 TO 246 BLOCK 5 H.NO 165 TO 754 BLOCK 6 H.NO 210 TO 828/3 & 51	For All Voters	Less than 2 K.M.	
191	191-Town Dadri	Dharamshala Khatikan (South Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 191 Town Dadri , Ward No. 12 House No. 31 to 170	For All Voters	Less than 2 K.M.	
192	192-Town Dadri	Dharamshala Khatikan (North Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 192 Town Dadri , Ward No. 12 House No. 171 to 301	For All Voters	Less than 2 K.M.	

193	193-Town Dadri	Govt. Primary School Badhwana Gate (North Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 193 Town Dadri , Ward No. 13 House No. 1 to 140	For All Voters	Less than 2 K.M.	
194	194-Town Dadri	Govt. Primary School Badhwana Gate (South Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 194 Town Dadri , Ward No. 13 House No. 141 to 300	For All Voters	Less than 2 K.M.	
195	195-Town Dadri	Samudaike Bhawan Balmiki Basti (East Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 195 Town Dadri ,Ward No. 14 House No. 212 to 230 and Ward No. 15 House No.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
196	196-Town Dadri	Samudaike Bhawan Balmiki Basti (West Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 196 Village Town Dadri , Ward No. 14 House No. 1 to 277B	For All Voters	Less than 2 K.M.	
197	197-Town Dadri	Janta College (Common Room), Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 197 Town Dadri , Ward No. 14 House No. 278 to 2588 and Ward no. 15 House No.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
198	198-Town Dadri	Dharamshala Ravidas (North Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 198 Town Dadri , Ward No. 16 House No. 1 to 187	For All Voters	Less than 2 K.M.	
199	199-Town Dadri	Dharamshala Ravidas (South Wing) Town Dadri	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 199 Town Dadri , Ward No. 16 House No. 188 to 384	For All Voters	Less than 2 K.M.	
200	200-Samaspur	Govt. Sr. Sec. School (East Wing) Samaspur	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 200 Village Samaspur , House No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	

201	201-Samaspur	Govt. Sr. Sec. School (South Wing) Samaspur	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 201 Village Samaspur , House No.61	For All Voters	Less than 2 K.M.	
202	202-Samaspur	Govt. Sr. Sec. School (West Wing) Samaspur	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 202 Village Samaspur , Block No. 3 House No. 120 to 154 and Block No.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
203	203-Samaspur	Schedule Caste Choupal, Samaspur	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 203 Village Samaspur , Block No. 3 House No. 74	For All Voters	Less than 2 K.M.	
204	204-Samaspur	Govt. Sr. Sec. School (Middle Wing) Samaspur	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 204 Village Samaspur , Block No. 3 House No. 74	For All Voters	Less than 2 K.M.	
205	205-Loharwara	Govt. High School, Loharwara	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No.205 Village Loharwara , Block No. 1 H. no. 1 to 841	For All Voters	Less than 2 K.M.	
206	206-Loharwara	Schedule Caste Choupal, (Room No.01) Loharwara	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 206 Village Loharwara , H NO. 1 TO 254	For All Voters	Less than 2 K.M.	
207	207-Loharwara	Schedule Caste Choupal, (Room No.02) Loharwara	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 207 Village Loharwara , H NO. 255TO	For All Voters	Less than 2 K.M.	
208	208-Morwala	Govt. High School (East Wing) Morwala	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 208 Village Morwala , House No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
209	209-Morwala	Govt. High School (West Wing) Morwala	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 209 Village Morwala , House No.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
210	210-Bigowa	Govt. High School (North Wing) Bigowa	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 210 Village Bigowa , H. No. 1 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	

211	211- Bigowa	Govt. Primary School (North Wing) Bigowa	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 211 Village Bigowa , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
212	212- Bigowa	Govt. High School (South Wing) Bigowa	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 212 Village Bigowa , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
213	213- Bigowa	Govt. Primary School (South Wing) Bigowa	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 213 Village Bigowa , Block No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
214	214- Imlota	Govt. Girls Primary School, (Room no. 02) Imlota	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 214 Village Imlota , Block No. 1,2 H. No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
215	215- Imlota	Govt. Senior Secondary School (East Wing) Imlota	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 215 Village Imlota , H. No. 1 to 294 ,1103	For All Voters	Less than 2 K.M.	
216	216- Imlota	Govt. Girls Primary School (East Wing) Imlota	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 216 Village Imlota , H. No. 1 to 192 ,294,334,	For All Voters	Less than 2 K.M.	
217	217- Imlota	Govt. Senior Secondary School (Middle Wing)Imlota	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 217 Village Imlota , Block No. 4 H. No. 1 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
218	218- Imlota	Govt. Senior Secondary School (West Wing) Imlota	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No.218 Village Imlota , Block No. 5 H. No. 1 to 171, Block No. 6 House	For All Voters	Less than 2 K.M.	
219	219- Imlota	Schedule Caste Choupal, Imlota	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 219 Village Imlota , Block No. 6 H. No. 33 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
220	220- Kanheta	Govt. Middle School, Kanheta	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 220 Village Kanheta , Block No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
221	221- Kanheta	Paras Schedule Caste, Choupal, Kanheta	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 221 Village Kanheta , Block No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
222	222- Bhagvi	Govt. High School (East Wing) Bhagvi	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 222 Village Bhagvi , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	

223	223-Bhagvi	Govt. High School (South Wing) Bhagvi	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 223 Village Bhagvi , Block No. 1	For All Voters	Less than 2 K.M.	
224	224-Bhagvi	Govt. Girls Middle School, Bhagvi	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 224 Village Bhagvi , Block No. 2 H. No. 19 to 151, Block	For All Voters	Less than 2 K.M.	
225	225-Bhagvi	Schedule Caste Choupal, Bhagvi	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 225 Village Bhagvi , Block No. 3	For All Voters	Less than 2 K.M.	
226	226-Santor	Govt. High School (East Wing) Santor	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 226 Village Santor , H. No. 1 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
227	227-Santor	Govt. High School (West Wing) , Santor	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 227 Village Santor , H. No. 97 to	For All Voters	Less than 2 K.M.	
228	228-Sarupgarh	Govt. High School (Central Wing) Sarupgarh	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 228 Village Sarupgarh , H. No. 1 to 15,	For All Voters	Less than 2 K.M.	
229	229-Sarupgarh	Panchayat Bhawan, Sarupgarh	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 229 Village Sarupgarh , H.	For All Voters	Less than 2 K.M.	
230	230-Neemli	Govt. High School (North Wing) Nimli	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 230 Village Nimli , Block No. 1 H. No. 5,16 to 20, 60 to 122	For All Voters	Less than 2 K.M.	
231	231-Neemli	Govt Primary School Nimli, Anganwari Center	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 231 Village Nimli , H. No. 6 to 15, 21 to 59	For All Voters	Less than 2 K.M.	
232	232-Neemli	Govt. High School (South Wing) Nimli	Not Less than 20 sqr. Mtr.	Yes	Part No. 232 Village Nimli ,Block No. 2's House	For All Voters	Less than 2 K.M.	